

Poznań, dnia 11 sierpnia 2026 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2026/BZP 00383953 z dnia 2026-08-07 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko-restauracyjnych w układzie zadaniowym” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 973) Zamawiający Towarzystwo Muzyczne im. Henryka Wieniawskiego, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 11 sierpnia 2026 roku udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Chciałam się zapytać czy w przypadku tabelki z wycena pokoi dla technicznych jest wpisana opcja pokoju 1 lub 2 osobowego do wyboru, ilość pokoi w tabelce jest wpisana jak dla 1 osoby. Czy w przypadku podania ceny pokoju dla 2 osób należy zmienić w tabelce ilość pokoi ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z p. IV.3.1.litera h. Specyfikacji Warunków Zamówienia dopuszczalnym jest, po uzgodnieniu, zakwaterowanie zespołu realizacyjno- technicznego w pokojach dwuosobowych.

Zamawiający wskazał również iż Wykonawcy w Formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik nr. 1.1 (odpowiednio w pozycjach nr 21, nr 22 oraz nr 23) wyceniają pokój jednoosobowy.

Jednocześnie istotnym jest, iż wycena pokoju dwuosobowego (w sytuacji, której Zamawiający wyrazi zgodę na zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym) wykonana zostanie w oparciu o cenę jednostkową, przyjętą zgodnie z ceną jednostkową wskazaną w poz. 25 formularza cenowego tj. pokój dwuosobowy – obsługa konkursu.

Pytanie nr 2

Informacja o pozycji Transport – w którym miejscu dopisać?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie dodatkowego wiersza celem wpisania pozycji Transport zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia z p. IV.4.2.litera c

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Zatwierdziła: Dyrektor Karolina Kaźmierczak